Regione Siciliana
Azienda Sanitaria Provinciale di

AGRIGENTO

DELIBERAZIONE DIRETTORE GENERALE N. ,P Sl pEL %

<7

OGGETTO: Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) D. Lgs. n. 36/2023, per
Pacquisto, in somministrazione triennale, di n. 30.000 “Copertine Isotermiche (metal-
lina)” per le UU.QO. dei PP.OO. dell’Asp di Agrigento e per il S.U.E.S. 118 operante
nel territorio di competenza dell’Asp di Agrigento. Presa d’atto subentro societa Piz-

zoeri s.r.l.

STRUTTURA PROPONENTE: U.O.C. SERVIZIO PROVVEDITORATO
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VISTO CONTABILE

Si attesta la copertura finanziaria:
( ) come da prospetto allegato ( ALL. N. ) che & parte integrante della presente delibera.
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RICEVUTA DALL’UFFICIO ATTI DELIBERATIVI IN DATA 45 108 A

L’anno duemilaventicinque il giorno U E LTUTE del mese di /‘} Pﬂ/l LE
nella sede dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Giuseppe Capodieci, nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n.
310/Serv.1%/S.G. del 21/06/2024, acquisito il parere del Direttore Amministrativo, dott.ssa Ersilia
Riggi, nominata con delibera n. 60 del 14/01/2025 ¢ del Direttore Sanitario, dott. Raffaele Elia, no-
minato con delibera n. 415 del 02/09/2024, con I’assistenza del Segretario verbalizzante
\\‘DT{ J f/? T NESA (o BUE adotta la presente delibera sulla base della proposta di seguito ri-

portata.




PROPOSTA

II Direttore UOC Servizio Provveditorato, Ing. Alessandro Dinolfo

Visto I’ Atto Aziendale di questa ASP, adottato con delibera n. 265 del 23/12/2019 ed approvato con D.A.
n. 478 del 04/06/2020, di cui si & preso atto con Delibera n. 880 del 10/06/2020;

PREMESSO che con Deliberazione del Commissario n. 1801 del 10 ottobre 2023:

v’ & stata approvato la Trattativa Diretta n. 3752859 con la Ditta Individuale Pizzocri Nicold, avente sede
legale in Via San Rocco 1 — Vignate (MI) 20052 P.IVA 10318600961, C.F. PZZNCL94MO041577V
per I’affidamento della fornitura urgente di n. 30.000 “Copertine Isotermiche (metallina)” per le
UU.OO. dei PP.OO. dell’ Asp di Agrigento e per il S.U.E.S. 118 operante nel territorio di competenza
dell’Asp di Agrigento, per un importo complessivo di € 12.000,00 oltre IVA di legge, aggiudicata con
il criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art. 50, c. 4 D. Lgs. 36/2023, trattandosi di forniture di importo
inferiore alla soglia comunitaria, previo giudizio di conformita tecnica alle specifiche di gara.

v/ & stato nominato, ai sensi dell’art. 15, c. 2 del D. Lgs. 36/2023, in relazione all’intervento oggetto del
predetto provvedimento, quale Responsabile Unico del Progetto (RUP), il dipendente di ruolo, in ser-
vizio presso la UOC Servizio Provveditorato, Dr. Giuseppe Palumbo e nominato altresi, ai sensi art.
114, c. 1 D. Lgs 36/2023, quale Direttore dell’Esecuzione del Contratto (DEC) il Dr. Giuseppe Bella-
via, Direttore UOC Farmacia del PO di Agrigento;

v" indata 23.10.2023 & stato stipulato il contratto relativo alla fornitura de quo con la suddetta Ditta, nelle
modalita proprie delle gare telematiche tramite piattaforma ME.PA. e nel rispetto di quanto disposto
dall’art. 17 del D. Lgs. 36/2023, registrato al n. C2023/824 (all. A) della procedura interna GPI, con
scadenza 12.10.2026;

ATTESO CHE
v con mail del 06.12.2024 (all B) e successiva pec del 05.02.2025 (all. C), la societa Pizzocri s.r.l.

notificava il subentro alla ditta individuale Pizzocri Nicold in tutti i rapporti commerciali da questa
intrattenuti, tra cui il presente affidamento, per il quale, da un’odierna verifica del sistema interno
GP], risulta una disponibilita residua di € 1.200,00 IVA compresa;

v’ alle succitate comunicazioni, la societa Pizzocri s.r.l. allegava, tra gli altri, dichiarazione attestante
il subentro di cui sopra (all. D) nonché attestazione di regolarita contributiva (all. E), rilasciata
dall’Istituto per la Sicurezza Sociale della Repubblica di San Marino, Stato in cui ha sede la gia

menzionata societa Pizzocri s.r..;

DATO ATTO CHE,
v in base a quanto sopra dichiarato dall’Azienda subentrante Pizzocri s.r.l, & possibile autorizzare

il subentre della Societa cessionaria Pizzocri s.r.l. nella fornitura di “Copertine Isotermiche (me-
tallina)” per le UU.OO. dei PP.OO. dell’Asp di Agrigento e per il S.U.E.S. 118 a suo tempo ag-
giudicata alla ditta individuale Pizzocri Nicol ed alle medesime condizioni a suo tempo contrat-
tualizzate, per la residuale disponibilita del contratto C2023/824, pari ad € 1.200,00 IVA com-
presa;

v’ il presente provvedimento non comporta ulteriori oneri sul Bilancio Aziendale, in quanto le
somme atte alla copertura della predetta fornitura sono state accantonate con delibera 1801 del 10
ottobre 2023;

PROPONE
Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:



v PRENDERE ATTO che, con mail del 06.12.2024 (all A) e successiva pec del 05.02.2025 (all.
B), la societa Pizzocri s.r.l. notificava il subentro alla ditta individuale Pizzocri Nicold in tutti i
rapporti commerciali da questa intrattenuti, tra cui il contratto, stipulato con questa Asp e regi-
strato al n. C2023/824 (all. A) della procedura interna GPI, per ’affidamento della fornitura ur-
gente di n. 30.000 “Copertine Isotermiche (metallina)” per le UU.OO. dei PP.OO. dell’Asp di
Agrigento e per il S.U.E.S. 118 operante nel territorio di competenza dell’Asp di Agrigento, per
un importo complessivo di € 12.000,00 oltre IVA di legge, per il quale, dall’odierna verifica del
sistema interno GPI, risulta una disponibilita residua di € 1.200,00 IVA compresa;

v DARE ATTO che il suddetto contratto risulta ad oggi vigente con scadenza 12.10.2026;

v AUTORIZZARE, per I’effetto, il subentro della Societa Pizzocri s.r.l. nella residua fornitura di
“Copertine Isotermiche (metallina)” per le UU.OO. dei PP.OO. dell’Asp di Agrigento e per il

S.U.E.S. 118 operante nel territorio di competenza dell’Asp di Agrigento alle medesime condi-
zioni a suo tempo contrattualizzate con la Ditta individuale Pizzocri Nicold, affidataria della pre-
detta fornitura;

v DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta onere di spesa ulteriori rispetto a
quanto impegnato con delibera 1801 del 10 ottobre 2023;

v' CHE I’esecuzione della deliberazione verra curata dall’UOC Servizio Provveditorato e dalle com-
petenti Farmacie dei rispettivi PP.OO., ognuno per le proprie competenze;

v DARE ATTO che i documenti citati nel presente provvedimento e non allegati allo stesso, sono
custoditi agli atti del Servizio proponente, visionabili e fruibili di chi vi abbia interesse;

V" Di munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione, al fine di consentire
il prosieguo della fornitura senza soluzione di continuit;

Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella so-

stanza, € legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie trattata.

Il Direttore UOC Servizio Provveditorato

Ing. }leﬁa 1ro)Dirfolfo

™
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SULLA SUPERIORE PROPOSTA VEN ESPRESSI

Parere ?D,\ 5 @ G o LC Parere %,)/bﬂl/t"gg/

Data 92 Jol mb, Data __ 7 %,{ ou! 2025
Il Dxrett re Ammi stratlvo Il Direttd¥e Sanitario
Dottﬁ : Dott. 1a
IL DIRETTORE GENERALE

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dall’Ing. Alessandro Dinolfo, Direttore della UOC
Servizio Provveditorato, che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha attestato
la legittimita e la piena conformita alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;

Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;

Tenuto conto del parere espresso dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;



DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra for-
mulata e sottoscritta dall’Ing. Alessandro Dinolfo, Direttore della UOC Servizio Provveditorato.

IL DIRETTORE GENERALE:
Dyi) Giusepp¢ Capodiot

4

Allegati omessi

i
ai sensi del D. Lgs. o 19603 e s



FARMACIA PO, AGRIGENTO

1
AG

AREA OSPEDALIERA AG

SITUAZIONE CONTRATTO

C2023/824 - Utente Inserimento: RVELLA Utente Ultima Modifica: RVELLA

Oggetto:

FORNITURA N SOMMINISTRAZIONE TRIENNALE DI COPERTINE
ISOTERMICHE PER LE UU.00 DEI PP.00. ASP

Stato: A (Attivo)

Data Contratfo: 13/10/2023
Data Inizio: 13/10/2023
Data Fine: 12/10/2026

Tipo: C
Delibera: 1801
Fornitore; ****»*** PIZZOCRI NICOLO!
Importo Contratto: 14.640,00
Termini di consegna:
Codice CIG:
Periodo Dep. Annc Prg spesa Importo Impegnato Disponib, Causale
Data inizio Data fine AssegnatarioPrg spesa
1 FCN 2023 1013 DISPOSITIVI MEDICI 1.500,00 0,00 1.500,00
13/10/2023 31/12/2023 205-AREA OSPEDALIERA AGL
1 FLI 2023 1013 DISPOSITIVI MEDICI 1.500,00 0,00 1.500,00
13/10/2023 31/12/2053 205-AREA OSPEDALIERA AGL
1 FRI 2023 1014 DISPOSITIVI MEDICI 1.500,00 0,00 1.500,00
13/10/2023 31/12/2083 206-AREA OSPEDALIERA AG2
1 FSC 2023 1014 DISPOSITIVI MEDICI 1,500,00 0,00 1,500,00
13/10/2023 31/12/2073 206-AREA OSPEDALIERA AG2
1 FSG 2023 1013 DISPOSITIVI MEDICI 2.500,00 0,00 2.500,00
13/10/2023 31/12/2023 205-AREA OSPEDALIERA AGL
TOTALE 8.500,00 0,00 8.500,00
Cod.Art, Descrizione Attivo AGGP Prz Ini, Sc Ini. Prz Net Ini, Qta Ini. S.M, Ini. val Ini, 1.1,
Descrizione Aggiuntiva Controllo Prz Cor. Sc Cor. Prz Net Cor. @ta Cor. S.M., Cor, val Cor, i.i.
514056  COPERTA ISOTERM ORO/AG 160X210 CFZ 275 S 0,400000 0,00000 0,400000 30.000,00 0,00 14.640,00
(PRG. 1) 0,400000  0,060000 0,400000 30,000,00 0,00 14,640,00
TOTALE Iniz. 12,000,00
TOTALE LORDO IVA Iniz, 14.640,00
TOTALE Corr, 12,000,600
TOTALE LORDO IVA Corr. 14.640,00
Pag. 1

13/10/2023
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RE: Trattativa Diretta N. 3752859 - Coperte Isotermiche Oro/Argento certificate come
Dispositivo Medico Classe |

Da info@pizzocri.com <info@pizzocricom>
Data ven 6/12/24 14:40
A Giuseppe Palumbo <giuseppe.palumbo@aspag.it>

Cc PO Canicatti - Distribuzione per Conto <pocanicatti.distribuzioneconto@ASPAG.IT>; PO Canicatti -
Distribuzione Farmaci <pocanicatti.distribuzionefarmaci@ASPAG.IT>

" @ 2allegati (372 KB)
ASP AGRIGENTO - Ordine Coperte Isotermiche.pdf; Tracciabilita dei flussi Pizzocri SRL BANCA BSM.pdf;

Buongiorno,

vi contatto per quanto riguarda l'ordine in allegato.

Siamo a richiedere una variazione di intestazione dell’'ordine in allegato, in quanto la Ditta
Individuale & stata chiusa e tutte le aggiudicazioni sono state prese in carico dalla Pizzocri SRL.
Noi siamo pronti per evadere la merce in quanto le coperte sono disponibili in pronta consegna,
ma non potendo fatturare come Ditta Individuale, abbiamo necessita di ricevere I'ordine con la
corretta intestazione.

Qui di seguito riporto i Dati:

Azienda: Pizzocri SRL

C.O.E. (equivalente alla P.IVA italiana) SM 29433

C.F. 91187940407

Indirizzo sede legale/operativa: Via Fondo Ausa, 28 - Dogana San Marino 47891

Canale ricezione NSO: PEC

PEC: pizzocri@pec.sm

Allego inoltre tracciabilita dei flussi che contiene tutti i dati della societa Pizzocri SRL.

Colgo l'occasione per chiedervi anche ti correggere la quantita, in quanto i cartoni sono da 275
pezzi e per non compromettere I'imballaggio originale del prodotto, consigliamo di fare ordini con
quantita multipla di 275 (ad esempio 3025)

Non appena riceviamo conferma che possiamo procedere, sara nostra premura evadere l'ordine.
In attesa di un gentile riscontro, saluto cordialmente.



Outlook

Re:Tratt. diretta n. 3752859 Copertine Isotermiche - Trasm. nota prot. 21604/2025

Da pizzocri@pec.sm <pizzocri@pecsm>
Data mer 5/2/25 11:43
A  forniture@pec.aspag.it <forniture@pec.aspag.it>

§ 1 allegato (5 MB)
Documentazione.zip;

Buongiorno,
si prega di prendere visione della documentazione allegata.

Cordialmente,

Pizzocri S.r.l.

Via Fondo Ausa, 28 — Dogana (RSM) 47890
C.O.E. 29433 — N° iscr. 8747

C.F. PZZNCL94MO4I577V — Tel. 0549/910442
Tel. +39 348/8645908 — pizzocri@pec.sm
Fax: 02/26411996 - Codice ISS 181537

Da forniture@pec.aspag.it
A “alakor" alakor@pec.it, pizzocri@pec.sm

Cc
Data Tue, 4 Feb 2025 13:44:31 +0100
Oggetto Tratt. diretta n. 3752859 Copertine Isotermiche - Trasm. nota prot. 21604/2025

Spett.li Societa,
In allegato si trasmette la nota in oggetto.
Distinti saluti.

UOC Servizio Provveditorato
Asp Agrigento




70 TNy ISTITUTO PER LA SICUREZZA SOCIALE
B&. Ufficio Contributi, Ispettorato e Fondiss

San Marino, 23 gennaio 2025/1724 d.F.R. Firmato digitalmente da: NICOLO' PIZZOCRI
Luogo: San Marino

Prot. n. 506/29433/U.C. Data: 23/01/2025 12:46:26

ATTESTAZIONE

In riferimento alla Vs. richiesta e visti gli atti d'ufficio in nostro possesso, si attesta
che a tutt’'oggi PIZZOCRI S.R.L. COE SM29433 con sede in VIA FONDO AUSA, 28 -
47891 DOGANA (RSM), risulta aver versato regolarmente i contributi previdenziali e
assistenziali obbligatori previsti dalle norme vigenti sulle retribuzioni corrisposte ai
propri dipendenti.

La presente si rilascia a seguito della Vs. richiesta del 22/01/2025 per gli usi
consentiti dalla Legge.

CORELZS N

PN

IL DIRETTORE AMNINISTRATIVO
(E«“ ott;:Marcel *c'z’,‘(‘orcxellinj
£ & * T oo .-\-)

S hat

Imposta di Bollo assolta in maniera virtuale ai sensi del Decreto Delegato n. 186/2014

SM/sm

REPUBBLICA DI SAN MARINO
Via Scialoja, 20 47893 Borgo Maggiore
T. +378 (0549) 994343

E-MAIL: contributi@iss.sm
DOMICILIO DIGITALE: re.contributi@iss.sm







PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione, a cura dell’incaricato, & stata pubblicata in forma digitale
all’albo pretorio on line dell’ ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della L.R.
n.30 del 03/11/93 e dell’art. 32 della Legge n. 69 del 18/06/09 e s.m.i., dal

al
L'Incaricato Il Funzionario Delegato
- 11 Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi
Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n.

SI ATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
* Ha pronunciato ’approvazione con provvedimento n. del
» Ha pronunciato Pannullamento con provvedimento n. del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09

dal

- - DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
= Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R.
n. 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo,
dal
)j\lmmediatgglgpte esecutiva dal &’.. .z., ;%?“ L ;§?°"
Agrigento, li éi@fl % g%’ léi?gi’»
Il Referente Ufficio Atti deliberativi @;’
/

Il Collaboratore Amm.vo Prof.I1&®# ENICO ALATMG

. . . g 5
Sig.ra S? rina Terrasi ~“eadiufors Awminisirativg .

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

= Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del
= Modifica con provvedimento n. del
Agrigento, Ii

1l Referente Ufficio Atti deliberativi
1i Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi




